

pachet materiale gospodaresti si menaj

I.D.: 49549598

Data publicarii	07.09.20	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.748,11 RON - 2.748,11 RON

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret vanzare Valoare DOMESTOS 750 ML PINK FRESH 25 BUC 7.54 188.5 HARTIE IGIENICA 85 g.-GRI FARA TUB [50](60) 1100 BUC 0.55 605 LEBADA ECOSANIT 0.75 L (8)(gresie faianta) 20 BUC 9.14 182.8 MANUSI MENAJ (13-5)(12) (300) 15 PER 2.1 31.5 MOP 200 GR(75) 30 BUC 3.5 105 PRONTO LEMN CURAT DETERGENT 6 BUC 12.93 77.58 PROSOP BUC EXPERTTO (4/SET) (12) 6 SET 7.43 44.58 SACI EUROPUBELA 120L ZOREX PRO 70X110(10/SET)(28) 20 SET 4.2 84 SACI MENAJ 35 L 600X500 (20/SET)(100)(GSM 932) 20 SET 1.45 29 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5 L (POINT)(4) 15 BUC 48.99 734.85 SOL GEAM CLIN CU POMPA 500 ML UNIVERSAL ALBASTRU (10) 20 BUC 6 120 COADA LEMN (50) 30 BUC 1.68 50.4 CIF CREAM 500 ML PINK FLOWER(16) 20 BUC 6 120 ALCOOL SANITAR 70% ALC.(12) 500 ml 20 BUC 7 140 ODORIZANT WC POINT 55 ML LEMON (16) 30 BUC 4.33 129.9 SAPUN DOVE 100 GR 25 BUC 2.56 64 HARTIE IGIENICA 60 GR PARFUMATA- ALB CU TUB 2 STR.[10] (40) 50 BUC 0.82 41
